Página 121   quinta-feira, 16 de Abril de 2020 Nº 27.732Diário   Oficial
e seus anexos. LOCAL DA DISPUTA: Site da Licitanet - Licitações On-line
www.licitanet.com.br. RETIRADA DO EDITAL: site: www.novosantoan-
tonio.mt.gov.br. INFORMAÇÕES: As empresas interessadas deverão
providenciar o cadastro no Licitanet - Licitações On-line, conforme edital de
chamamento. CONTATO: (0**66)3548-1140 ou e-mail: licitacao@novosan-
toantonio.mt.gov.br . Novo Santo Antônio-MT, 16 de Abril de 2020.

EVA RODRIGUES BRITO
Pregoeira Oficial

<END:1159470:121>
<BEGIN:1159471:121>

REQUERIMENTO DE LICENÇA AMBIENTAL
A Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio, CNPJ nº 04.199.966/0001-
50, torna público que requereu junto a SEMA - Secretaria de Estado do
Meio Ambiente, a Licença Previa e Licença de Instalação (LP) e (LI), para
Reconstrução de uma Ponte de Madeira com extensão de 96,00 metros e
5,00 de largura, localizada na Rodovia MT 100 sobre o Rio São João no
município de Novo Santo Antônio/MT.
<END:1159471:121>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO
<BEGIN:1159440:121>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2020 - RESULTADO

O Município de Peixoto de Azevedo-MT torna Público que na licitação
em epigrafe, cujo objeto é “REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA
E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA HABILITADA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE BANDA, PALCO,
SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO, BANHEIROS QUÍMICOS E TENDAS
PARA EVENTOS E FESTIVIDADES DO MUNICIPIO DE PEIXOTO DE
AZEVEDO/MT, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA”. Sagrou-se
vencedora as empresas V. FERRI - PRODUÇÕES ARTISTICAS EPP (CNPJ
07.778.669/0001-58), com o valor total de R$ 1.162.850,00 (hum milhão,
cento e sessenta e dois mil, oitocentos e cinquenta reais) e VISUART
COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA (CNPJ 08.890.052/0001-92), com o valor
total de R$ 422.205,00 (quatrocentos e vinte e dois mil, duzentos e cinco
reais). Na fase de habilitação as concorrentes atenderam ao Edital em sua
integralidade. Não houve reações contrárias a esta decisão. Peixoto de
Azevedo-MT, 14 de abril de 2020.

EMERSON NUNES FREITAS
PREGOEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO/MT
EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA n° 003/2020

Credenciamento de Mão de Obra especializada  em Treinamento de
Modalidades Esportivas e de Recreação n° 001/2020.
A Prefeitura Municipal de Peixoto de Azevedo/MT, por meio de sua
Presidente da Comissão Permanente de Licitação, torna público a todos os
interessados que a empresa HÉLIDA DOS SANTOS 01536180190 (CNPJ
nº 33.191.747/0001-23), fora julgada APTA ao Edital de Chamada Pública
n° 003/2020 para os serviços constantes nos itens 01 e 08 do Termo de
Referência do respectivo chamamento público, produzindo desde já seus
efeitos legais. Peixoto de Azevedo/MT, 14 de abril de 2020.

NATALIA FERNANDES DA SILVA
Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO/MT
EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA n° 003/2020

Credenciamento de Mão de Obra especializada  em Treinamento de
Modalidades Esportivas e de Recreação n° 002/2020.
A Prefeitura Municipal de Peixoto de Azevedo/MT, por meio de sua
Presidente da Comissão Permanente de Licitação, torna público a todos
os interessados que a empresa JOYCE PEREIRA RAMOS 02946725162
(CNPJ nº 36.411.175/0001-39), fora julgada APTA ao Edital de Chamada
Pública n° 003/2020 para os serviços constantes nos itens 04 e 10 do Termo
de Referência do respectivo chamamento público, produzindo desde já
seus efeitos legais. Peixoto de Azevedo/MT, 14 de abril de 2020.

NATALIA FERNANDES DA SILVA
Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO/MT
EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA n° 003/2020

Credenciamento de Mão de Obra especializada em Treinamento de
Modalidades Esportivas e de Recreação n° 003/2020.
A Prefeitura Municipal de Peixoto de Azevedo/MT, por meio de sua
Presidente da Comissão Permanente de Licitação, torna público a todos os
interessados que a empresa TAUAN HANAUER AVILA EIRELI - ME (CNPJ
nº 32.239.350/0001-00), fora julgada APTA ao Edital de Chamada Pública
n° 003/2020 para o serviço constante no item 09 do Termo de Referência
do respectivo chamamento público, produzindo desde já seus efeitos legais.
Peixoto de Azevedo/MT, 14 de abril de 2020.

NATALIA FERNANDES DA SILVA
Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO/MT
EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA n° 003/2020

Credenciamento de Mão de Obra especializada em Treinamento de
Modalidades Esportivas e de Recreação n° 004/2020.
A Prefeitura Municipal de Peixoto de Azevedo/MT, por meio de sua
Presidente da Comissão Permanente de Licitação, torna público a todos
os interessados que a empresa WILISNEY EGIDIO LOPES 05924394107
(CNPJ nº 30.400.173/0001-68), fora julgada APTA ao Edital de Chamada
Pública n° 003/2020 para o serviço constante no item 08 do Termo de
Referência do respectivo chamamento público, produzindo desde já seus
efeitos legais. Peixoto de Azevedo/MT, 14 de abril de 2020.

NATALIA FERNANDES DA SILVA
Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO
PREGÃO ELETRÔNICO - SRP Nº 014/2020 - RESULTADO

O Município de Peixoto de Azevedo-MT torna público que na licitação
em epigrafe, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO DESTINADO A
MANUTENÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM TSD (TRATAMENTO
SUPERFICIAL DUPLO) EM RUAS E AVENIDAS DA CIDADE, MEIO FIO
E FABRICAÇÃO DE TUBOS, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.
Sagrou-se vencedora a empresa CARPAU PRODUTOS AGROPECU-
ÁRIOS LTDA - ME (CNPJ: 08.887.033/0001-07), com o valor total de R$
1.987.500,00 (Um milhão, novecentos e oitenta e sete mil e quinhentos
reais). Na fase de habilitação a concorrente atendeu ao Edital em sua
integralidade. Não houve reações contrárias a esta decisão. Peixoto de
Azevedo-MT, 14 de abril de 2020

.EMERSON NUNES FREITAS
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO - MT
AVISO DE ALTERAÇÃO DE DATA  DE SESSÃO

TOMADA DE PREÇOS N º 002/2020
A PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO, Estado de
Mato Grosso, através da Portaria Municipal n° 505 de 08 de abril de
2019, faz saber aos interessados que houve alteração na data da sessão
da TOMADA DE PREÇOS 002/2020, cujo objeto é “CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA HABILITADA PARA COSTRUÇÃO DE 18 FAIXAS ELEVADAS
E 05 LOMBADAS EM DIVERSAS RUAS DO MUNICÍPIO DE PEIXOTO DE
AZEVEDO/MT, CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO, PLANILHAS OR-
ÇAMENTÁRIAS, PROJETOS E TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO”.
A nova data da sessão pública será dia 24 de abril de 2020 as 08h00min
na sala de Licitações, no Paço Municipal Milton José Santana. O Edital
completo poderá ser adquirido no endereço acima ou baixado gratuita-
mente no seguinte endereço eletrônico: www.peixotodeazevedo.mt.gov.br,
maiores informações no Setor de Licitações, de segunda a sexta-feira, das
12hs às 18hs, ou pelo fone (66) 3575-5100.
Peixoto de Azevedo 14 de abril de 2020.

NATALIA FERNANDES DA SILVA
Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO - MT
RETIFICAÇÃO DO AVISO TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2020 -

RESULTADO
A PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO torna público a
retificação da publicação da TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2020, publicado
no Diário Oficial do Estado de Mato Grosso - DOE, Edição N° 27.731, Pag.
100 circulado em 15 de abril de 2020.  Passando a considerar o seguinte
texto:

TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2020 - RESULTADO
O Município de Peixoto de Azevedo-MT torna Público que na licitação
em epigrafe, cujo objeto é “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA HABILITADA
PARA RECUPERAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS NO PADRÃO
ALIMENTADORA, NO PROJETO DE ASSENTAMENTO PA CACHIMBO
II - TRAVESSÃO 08 LOCALIZADO NO MUNICIPIO DE PEIXOTO DE
AZEVEDO/MT ATRAVÉS DO CONVÊNIO 861523/2017 MINISTÉRIO DO
DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO/INCRA E MUNICIPIO DE PEIXOTO DE
AZEVEDO-MT, CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO, PLANILHAS OR-
ÇAMENTÁRIAS, PROJETOS E TERMO DE REFERÊNCIA”. Na fase de
habilitação, não houve apresentação de envelopes para Habilitação, ou
seja, sem concorrentes, sendo assim o evento foi declarado DESERTO.
Peixoto de Azevedo-MT, 08 de abril 2020.

NATÁLIA FERNANDES DA SILVA
Presidente - CPL

RC PUBLICAÇÕES 66 99994-3338
<END:1159440:121>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT